
UCHWAŁA NR 258/8/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na realizację zadania pn. 
Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze powiatów żarskiego 

i żagańskiego poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłowa pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego, 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych 
przewozów pasażerskich na obszarze powiatów żarskiego i żagańskiego poprzez zwiększenie ilości 
połączeń kolejowych”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1.  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu 2021 roku, w wysokości 2 355,45 zł. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Iłowa a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 1696E23A-BE85-4454-B01B-CD1841545446. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Marszałek Województwa w nawiązaniu do ustaleń zawartych wspólnie z JST w powiecie żarskim 
i żagańskim, wystąpiła o udzielenie wsparcia finansowego dla Województwa w zakresie rozszerzenia 
oferty pasażerskich przewozów kolejowych w południowej części województwa lubuskiego na liniach 
komunikacyjnych Zielona-Góra-Żary-Żagań-Węgliniec-Zgorzelec-Gorlitz, Zielona Góra- Żary-
Małomice oraz Małomice-Żagań-Żary-Tuplice-Forst. 

Plan finansowy WYDATKÓW 

Dział 600 – Transport i łączność 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Zadanie: „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze powiatów 
żarskiego i żagańskiego poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych”.

Id: 1696E23A-BE85-4454-B01B-CD1841545446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




